ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO - PE: Nº: 035/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 084/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 035/2022

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO PASSEIO, ZERO KM, CONFORME AS

CARACTERÍSTICAS, CONDIÇÕES, OBRIGAÇÕES E REQUISITOS TÉCNICOS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ

- PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI – ME (GLOBAL MAIS)

CNPJ: 32.247.281/0001-78

VALOR: R$81.750,00 (OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500; 540; 541; 542. ELEMENTO DE DESPESA 44.90.52

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22 DE AGOSTO DE 2022.

-----------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro